

— 健康診断料金改定のお知らせ —

令和元年10月1日より、消費税率改正に伴い健康診断等の料金を下記のとおり変更いたします。金額は全て税込み額です。

何とぞご理解いただきますよう、お願い申し上げます。

【一般人間ドック】

| | 改正前 | 改正後 |
|------|---------|---------|
| Aコース | 38,500円 | 39,220円 |
| Bコース | 26,400円 | 26,890円 |
| Cコース | 19,000円 | 19,350円 |

【オプション】

※人間ドックにのみ設定

| 腫瘍マーカー | 改正前 | 改正後 |
|---------|--------|--------|
| PSA | 2,600円 | 2,650円 |
| CEA | 2,400円 | 2,450円 |
| AFP | 2,400円 | 2,450円 |
| CA19-9 | 2,600円 | 2,650円 |
| CA125 | 2,800円 | 2,850円 |
| 2項目同時 | 4,000円 | 4,100円 |
| 3項目同時 | 4,600円 | 4,700円 |
| 4項目以上同時 | 6,000円 | 6,200円 |

| | 改正前 | 改正後 |
|------------------------|--------|--------|
| 胃部内視鏡検査 ※バリウム検査に代わる | 2,160円 | 2,200円 |

【脳ドック】

| | 改正前 | 改正後 |
|-----|---------|---------|
| 脳健診 | 21,600円 | 22,000円 |